
OPPLÆRINGSAVDELINGA
Skule - OPPL AVD

Notat

Dato: 07.07.2015
Arkivsak: 2014/2-84

Saksbehandlar: adelan

Til: Hordaland fagskulestyre

Frå: Fylkesdirektør opplæring

Møteplan for Hordaland fagskulestyre 2016

Følgjande møteplan vert føreslått for Hordaland fagskulestyre i 2016:

Utval Jan. Feb. Mars April Mai Juni Jul
i

Au
g.

Sept. Okt. Nov. Des.

Fylkestinget   08./ 
09.

14./
15.

04./ 
05.

13./ 
14.

Fylkesutvalet 28. 24./
25.

31. 20./ 
21.

19. 23. 25. 21./ 
22.

20. 16./ 
17.

08.

Opplærings- og 
helseutvalet

14. 10./
11.

10. 07.
28.

02.
  

11. 07.-
08.

06. 03. 01.

Hordaland 
fagskulestyre

26. 17. 10. 15. 18.

Oversikta syner også allereie vedteke møteplan for Fylkestinget, Fylkesutvalet og Opplærings- og 

helseutvalet. 


